

Reális

Reál Pont

2023. október 18 - 29.



299Ft

Reál omlós keksz
kakaós, vanília, kókusz
180g
1661 Ft/kg



3db vásárlásától darabja:

199Ft

1db ára: 229Ft

Mécsesbetét TBL
90g
darab
199 Ft/db/3darab
229 Ft/db/1darab



229Ft

Fedeles üvegmécses
LA72FF
Fehér
100mm
darab
229 Ft/darab



1 499Ft

Tomi 13-19mosás
mosópor, kapszula, gél
többféle
1,02kg; 0,85l; 13db
1470 Ft/kg; 115 Ft/darab; 1753 Ft/l

Reális

Karácsonyi ajándékok kedvezményesen!

Reál Pont

GYŪJTSD ÉS VÁLTSD BE A HŰSÉGPONTOKAT

Bosch vagy BerlingerHaus kedvezményekre!

Most minden elköltött 2000 Ft után 1 hűségponttal ajándékozunk meg a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben!

Kérd a pontgyűjtő füzetet a pénztáránál, vagy töltsd le a weboldalról!

**Akár
-29%
kedvezmény**

Bosch 54 részes X-Line
fűrész- és csavarozószett
Fogyasztói ár: 8 999 Ft
Hűségár: **6999 Ft + 5 pont**



-26%

Bosch Truvo
digitális keresőműszer
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: **19 999 Ft + 10 pont**



-18%

Bosch EasyPump
akkus pumpa
Fogyasztói ár: 32 999 Ft
Hűségár: **26 999 Ft + 10 pont**



Bosch Atino vonallézer
+ távolságmérő
Fogyasztói ár: 25 999 Ft
Hűségár: **18 499 Ft + 10 pont**



-29%

BOSCH
Életre tervezve

BerlingerHaus
PROFESSIONAL PRECISION

-22%

BerlingerHaus
6 személyes kávéfőző
Fogyasztói ár: 9 999 Ft
Hűségár: **7499 Ft + 5 pont**

BerlingerHaus elektromos
kávé-, mák- és porcukordaráló



-22%

BerlingerHaus
6 részes késkészlet
bambooz vágódeszkával
(34 x 24 x 1,7 cm)
Fogyasztói ár: 8999 Ft
Hűségár: **6999 Ft + 5 pont**

-25%

BerlingerHaus
6 személyes kávéfőző
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3499 Ft + 3 pont**



-30%



-22%

BerlingerHaus 1 kosarú,
forró levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: **20 999 Ft + 10 pont**



-21%



-30%

BerlingerHaus
tapaszsüteményes
tepsi (40 x 28,5 cm)
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3499 Ft + 3 pont**



**Akár
-30%
kedvezmény**

BerlingerHaus digitális
konyhai mérleg
(18 x 14 cm),
5 kg kapacitású
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: **3299 Ft + 3 pont**



-28%

A Bosch és BerlingerHaus termékvalaszték üzletkategóriánként eltérő. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

A kép csak illusztráció. Részletek: www.real.hu/husegpromocio

A hűségpontok 2023. 10. 04. - 12. 31. között gyűjthetők. A hűségpontok 2023. 10. 04. - 2024. 01. 14. között válthatók be (illetve a készlet erejéig).

Flora Margarin
225g
2218 Ft/kg



499Ft

Hell Ice Coffee
többféle
250ml
1196 Ft/l



299Ft

Zott Jogobella Standard
Gyümölcs darabos, Light,
Classic, Special, 0%,
Garden, Exotic Fruit
joghurt
többféle
150g
1193 Ft/kg



179Ft

Zott Monte
2 féle
4x55g
1586 Ft/kg



349Ft

Falusi Kefir, Joghurt
150g
767 Ft/kg



115Ft

Nádudvari Tejföl
20%
140g
1779 Ft/kg



249Ft

Falusi ESL Tej
1,5%
1l
339 Ft/l



339Ft

Falusi Tejföl
20%
850g
1293 Ft/kg



1 099Ft

Mizo Túró Rudi
Natúr, Magyoros, Madártej
30g
4633 Ft/kg



139Ft

Falusi Főzőtejszín
20%
200g
2095 Ft/kg



419Ft

Milli Tehéntúró
Félzsíros
250g
2396 Ft/kg



599Ft

Magyar Vajkrém
Márványsajtós,
Metéőhagymás
200g
2745 Ft/kg



549Ft

Reál Gépsonka
kg
2850 Ft/kg

285 Ft/10 dkg

Kometa Kemencés Sült Csülök, Tarja, Sonka, Karaj
90-100g
6290-6989 Ft/kg



629 Ft

Orsi Baromfi Klasszik, Sajtos Klasszik
Karaj
240g
2288 Ft/kg



549 Ft

Reál Bükkfán Füstölt Juhbeles Virsli
2x200g
1399 Ft/kg



1 399 Ft

Kaiser Csemege Füstölt Karaj, Gourmet Sonka, Debreceni Sonka
100g
4290 Ft/kg



429 Ft

Nádudvari Debreceni kolbász
Csemege, Csípős
300g
3330 Ft/kg



999 Ft

Herz Gála Csemege Karaj, Sült Sonka
90g
7767 Ft/kg



699 Ft

Tauris Prémium Füstölt főtt Császárszalonna
kg
3990 Ft/kg



399 Ft/10dkg

Nádudvari viaszos borjúmájás natúr, sült vöröshagymás
250g
3036 Ft/kg



759 Ft

Fagyaszott Harmonia zöldségkeverék
1kg
1149 Ft/kg



1 149 Ft

Reál Füstölt Frankfurti
140g
2564 Ft/kg



359 Ft

Reál Rétesliszt, Reál
Étkezési Búzadara
1kg
259 Ft/kg



259 Ft

Gyermelyi 4 tojasos
szárzészta
Tarhonya, Rövidcső,
Kiskagyló
500 g
1158 Ft/kg



579 Ft

Dawtona Mártás
többféle
360g
1164 Ft/kg



419 Ft

Felix Ketchup
700g
1427 Ft/kg



999 Ft

Horváth Rozi fűszerkeverék
többféle
30g
7300 Ft/kg



219 Ft

Delikat Étélízestítő
1kg
1999 Ft/kg



1999 Ft

Maggi étélízestítőköcca
többféle
60g
8317 Ft/kg



499 Ft

Családi Sertés májkrém,
Baromfimájás
190g
2205 Ft/kg



419 Ft

Reál Darált sertéslöncs
400g
1498 Ft/kg



599 Ft

Globus Melegszendvicskrém
többféle
290g
2755 Ft/kg



799 Ft

Rio Mare Tonhal
2 ízben
240g
8329 Ft/kg



1 999 Ft

**Cerbona müzliszelet
többféle**
20g
5950 Ft/kg



119 Ft

**Mars, Twix, Twix White,
Snickers, Snickers
Creamy, Bounty**
tejszokoládés szelet
36,5-57g
4368-6822 Ft/kg



249 Ft

**Piros Mogyorós csokoládé
ét, tej**
80g
7488 Ft/kg



599 Ft

**Milka táblás csokoládé
többféle**
250-300g
3663-4396 Ft/kg



1 099 Ft

**Quickie mini croissant
kakaós, vaníliás**
65g
3369 Ft/kg



219 Ft

**Tempo kakaós kesz
csokoládés, vaníliás**
84g
3560 Ft/kg



299 Ft

**Vincinni Swiss Rolls
kakaós bevonattal
többféle**
150g
2327 Ft/kg



349 Ft

**Samba Habcsók
többféle**
100g
6990 Ft/kg



699 Ft

**Mexicorn
többféle**
55g
5800 Ft/kg



319 Ft

**Chio chips
többféle**
55-60g
7483-8164 Ft/kg



449 Ft

**Pringles chips
többféle**
165g
7085 Ft/kg



1 169 Ft

**Macskanyelv
ét-tej**
100g
12990 Ft/kg



1 299 Ft

**Lipton tea
többféle**
20x1,6g, 25x1,5g-25x2g
15980-24969 Ft/kg



799 Ft

**Jacobs 2in1, 3in1,
Omnia 3:1 Classic
instant kávé**
10x14-10x17,5g
3880-4850 Ft/kg



679 Ft

**Tchibo Family,
Gold Selection
instant kávé**
100g
12490 Ft/kg



1 249 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
900g
3666 Ft/kg



3 299 Ft

**Powerade Sportital
több ízben**
0,5l
898 Ft/l



449 Ft

**Peroni Nastro Azzurro sör
alkoholos, alkoholmentes
palackos**
0,33l
1209 Ft/l



399 Ft

**Reál Kékfrankos rosé,
vörösbor
többféle**
0,75 l
999 Ft/l



749 Ft

**Soproni Klasszikus sör
dobozos**
0,5l
598 Ft/l



299 Ft

**Gösser NaturZitrone sör
alkoholos, alkoholmentes
több ízben
dobozos**
0,5 l
618 Ft/l



309 Ft

Berentzen Alma likőr
0,5l 14,5%
+ 4x0,02l 15-16%
díszdobozos
0,5l + 4x0,02l
4740 Ft/l



2 749 Ft

Jim Beam White Whiskey
40%
0,2l
11995 Ft/l



2 399 Ft

**Carefree tisztasági betét
többféle**
30-34db
19-22 Ft/darab



649 Ft

**Melody Higiénikus Nedves
Törölkendő**
64db
11 Ft/darab



729 Ft

Nivea Creme
75ml
11987 Ft/l



899 Ft

**Old Spice deospray, stift,
tusfürdő**
többféle
50-400ml
3998-31980 Ft/l



1 599 Ft

Márka Ice Tea
több ízben
1,5l
199 Ft/l



299 Ft

Burn energiatál
több ízben
0,25l
1076 Ft/l



269 Ft

Melody sampon
Aloe Vera, Nourishing
1l
699 Ft/l



699 Ft

Mizse ásványvíz
több ízben
1,5l
79 Ft/l



119 Ft

**Theodora Immuno enyhén
szénsavas ízesített víz**
több ízben
0,5l
498 Ft/l



249 Ft

Márka, Márka Limonádé
szénsavas üdítőital
több ízben
1,5l
199 Ft/l



299 Ft

Sió Zero gyümölcsital
12-20%
több ízben
1l
469 Ft/l



469 Ft

**Glade By Brise Zselé
Gyöngyvirág, Japán kert
150g**
4527 Ft/kg



679 Ft

**Domestos Power5 WC-rúd
többféle
2x55g**
10718 Ft/kg



1 179 Ft

**Szavo Penész elleni szer
2féle
500 ml**
3798 Ft/l



1 899 Ft

**Perfex Pure White
Toalettpapír
3rétegű
24 tekercs**
79 Ft/tekercs



1 899 Ft

**Lenor öblítő
többféle
1200-1600ml**
1281-1708 Ft/l



2 049 Ft

**Perwoll mosógél
többféle
2970ml**
1245 Ft/l



3 699 Ft

**Friskies nedves
macskaeledel
többféle
4x85g**
2115 Ft/kg



719 Ft

**Mécsesbetét WK60F,
WK60P
Fehér, Piros
4 darabos
csomag**
112 Ft/darab



449 Ft

**Fedeles arany-antik
üvegmécses LA 111 LT
155mm
darab**
369 Ft/darab



369 Ft

**Fedeles antikolt gömb
üvegmécses LA9BT
darab**
499 Ft/darab



499 Ft

**Feliratos üvegmécses
LA 393
230mm
darab**
899 Ft/darab



899 Ft